ASCALON — IS.
 1 Reg. 6. 17 Gaza unum, Ascalon unum
 Jerem. 47. 5 Continent —, et reliquæ vallis
 Soph. 2. 4 Quia Gaza destructa erit, et — in desertum
 Zach. 9. 5 Vidabit —, et timebit
 Et — non habitabitur
 2 Reg. 1. 20 Neque annuntietis in compitis Ascalonis
 Soph. 2. 7 In domibus — ad vesperam quiescent
 Jerem. 25. 20 Ascaloni, et Gazæ, et Accaron
 Judic. 1. 18 Cepitque Judas... et Ascalonem, atque Accaron
 14. 19 Descenditque — et percussit ibi
 Jerem. 47. 7 Præcepit et adversus —
 1 Mac. 10. 86 Et applicuit ea —
 11. 60 Et venit —, et occurrerunt ei honorifice
 12. 33 Venit usque ad —
 Amos. 1. 8 Tenentem scoptrum de Ascalone
ASCALONITÆ — ARUM.
 Josue. 13. 3 Ascalonitas, Gethæos, et Accaronitas
ASCILLA — E.
 Prov. 19. 24 Abscondit piger manum suam sub ascilla
 20. 15 Abscondit piger manum sub — sua
 Levit. 1. 17 Confricetque ascillas ejus et non secabit
ASCENDO — ERE.
 Joan. 7. 8 Ego a. non ascendo ad diem festum istum
 20. 17 — ad Patrem meum
 Gen. 32. 25 Dimitte me, jam enim ascendit aurora
 Josue. 11. 17 Partem montis quæ — Seir
 12. 7 Usque ad montem, cuius pars — in Seir
 15. 3 — que in Cadesbarne
 — que terminus in Beth-Agla
 8 — que per convallium filii Ennon
 16. 1 Solitudo quæ — de Jericho ad mont...
 19. 11 — que de Mari et Merala
 12 — que contra Japhie
 1 Reg. 17. 25 Num vidistis virum hunc, qui —? ad exprobrandum enim Israël
 28. 14 Vir senex —, et ipse... est pallio
 2 Reg. 22. 9 — fumus de naribus ejus
 Psal. 67. 4 Tera facie ei qui — super occasum
 73. 23 Superbia eorum, qui te oderunt, — semper
 Cant. 3. 6 Quæ est ista, quæ — per desertum...?
 5 Quæ est ista, quæ — de deserto...?
 Jerem. 4. 7 — leo de cubili suo, et prædo...
 14. 2 Clamor Jerusalem —
 46. 7 Quis est iste, qui quasi flumen —
 8 Ægyptus fluminis instar —
 48. 18 Quoniam vastate Moab — ad te
 3 Quoniam — contra eam gens
 Ezech. 26. 3 Sicut — mare fluctuans
 40. 40 Quod — ad ostium portæ
 Joel. 1. 6 Gens e. — super terram meam
 Nahum. 2. 1 — qui dispersat eorum te
 Joan. 3. 13 Et nemo — in cœlum, nisi qui...
 10. 1 Sed — alimudo, ille fur est
 Apoc. 11. 7 Bestia, quæ — de abyssu
 Math. 20. 18 Ecce ascendimus Jerosolyman
 Marc. 10. 33 Quia ecce — Jerosolyman
 Luc. 18. 31 At illis: Ecce — Jerosolyman
 Judic. 5. 10 Qui ascenditis super nitentes asinos
 Psal. 103. 9 Ascendunt montes, et descendunt campi
 106. 26 — usque ad coelos
 Eccli. 35. 19 A maxilla enim — usque ad cœlum
 Jerem. 47. 2 Ecce aquæ — ab aquilone
 Luc. 24. 38 Cogitationes — in corda vestra
 Gen. 2. 6 Sed fons ascendebat et terra
 38. 12 — ad tonsorem ovium sarum
 Judic. 6. 3 — Madian et Amalec
 1 Reg. 1. 3 — vir ille de civitate sua
 5. 12 — militatus unneusque civitatis
 2 Reg. 15. 30 Forre David — olivarum
 Operto capite — plorans
 3 Reg. 18. 44 Nubeclia, ... de mari
 4 Reg. 12. 10 — scriba regis et pontifex
 Judith. 12. 8 Et ut —, orabat Dominum
 Act. 21. 15 Ascendebamus in Jerusalem
 Gen. 41. 2 De quo ascendebat septem boves
 Judic. 4. 5 — que ad eam filii Israël
 3 Reg. 6. 8 Per cochleam — in medium cœnaculum
 4 Reg. 23. 9 Veruntamen non — sacerdotes
 1 Esdr. 1. 11 Cum is qui — de transmigratione
 David. 7. 3 Quatuor bestia grandes — de mari
 2 Mac. 10. 35 Fereci animo incedentes —
 Act. 3. 1 Petrus a. et Joannes — in templum

Deut. 9. 9 Quando ascendi in montem, ut acciperem tabulas
 10. 3 — in montem habens eas in manibus
 4 Reg. 18. 25 Numquid sine Domini voluntate — ad locum istum
 19. 23 — excelsa montium in summo Libani
 2 Esdr. 2. 15 Et — per torrentem nocte
 Isai. 36. 10 Nunc numquid sine Domino —?
 37. 24 Ego — altitudinem montium
 39. 17 Nondum enim — ad Patrem meum
 Joan. 24. 11 Ex quo — adorare in Jerusalem
 Act. Galat. 2. 1 Iterum — Jerosolyman cum Barnaba
 2 — autem secundum revelationem
 Gen. 49. 4 Quia ascendisti cubile patris tui
 9 Ad prædium, filii mei —
 12 — que et immolavit holocausta
 4 Reg. 1. 4 De lectulo, super quem —, non descendes
 6 De lectulo, super quem —, non descendes
 16 De lectulo, super quem —, non descendes
 Psal. 67. 19 — in altum, cepisti captivitatem
 Isai. 22. 1 Quia — et in omnis in tecta?
 57. 7 Illuc — ut immolares hostias
 Gen. 13. 1 Ascendit ergo Abram de Ægypto, ipse et usque
 17. 22 — Deus ad Abraham
 19. 30 — que Lot de Segor et mansit in monte
 26. 23 — autem ex illo in Bersabee
 46. 29 Juncto Joseph curru suo — obviam patri suo
 47. 4 De nocte consurgens — in montem Sinai
 34. 38 — que Aaron ascendit in monte Hor
 34. 1 — ergo Moses de campestribus Moab
 2. 8 Et ecce mulier — ad eos ait
 4. 19 Populus autem — de Jordane
 46. 20 Et — unusquisque per locum
 8. 10 — cum senioribus in fronte exercitus
 10. 7 — que Josue de Galgalis
 33 Eo tempore — Horan rex Gazer
 36 — quoque cum omni Israël de Eglon
 18. 11 Et — sors prima filiorum Benjamin
 Judic. 1. 4 — que Judas, et tradidit Dominus
 22 Dominus quoque Joseph — in Bethel
 2. 1 — que angelus Domini de Galgalis
 4. 10 — cum decem milibus pugnatorum
 6. 21 — que ignis de petra
 9. 48 — in montem Selmon cum omni populo
 11. 13 Quando — de Ægypto, a finibus Arnon
 13. 20 Angelus Domini pariter in flamma —
 14. 2 —, et nuntiavit patri suo
 19 Iratusque, nimis — in domum patris sui
 16. 17 Ferrum nunquam — super caput meum
 21. 5 Quis non — in exercitu Domini...?
 8 Qui non — ad Dominum in Maspha
 Ruth. 4. 1 — ergo Booz ad portam et sedit ibi
 1 Reg. 1. 21 — autem vir ejus Elcan
 22 Et Anna non —
 11. 1 — Naas Ammonites et pugnare cepit
 13. 15 Et — de Galgalis in Gabaa
 14. 13 — autem Jonathan manibus et pedibus reptans
 15. 34 Saul vero — in domum suam in Gabaa
 24. 1 — ergo David inde: et habitavit...
 25. 42 Et — super asinum
 27. 8 Et — David, et viri ejus
 2 — ergo David et duo uxores ejus
 15. 24 Abiathar, donec expletus esset
 18. 33 — cœnaculum portæ, et flevit
 22. 11 Et — super Cherubim, et volavit
 24. 19 — David juxta sermonem Gad
 3 Reg. 1. 40 — universa multitudo post eum
 2. 34 Itaque Banajus filius Jojada
 9. 16 Pharaon rex Ægypti — et cepit Gazer
 24 Filia a. Pharaonis — de civitate David
 12. 18 Rex Roboam festinus — currum
 33 Et — super altare quod extruxerat
 Et — super altare, ut adolere incensum
 13. 13 Qui cum straxisset, —
 14. 25 — Sessac rex Ægypti in Jerusalem
 15. 17 — quoque Baasa rex Israël in Judam
 16. 17 — ergo Amri, et omnis Israël
 18. 42 — Achab ut comederet et biberet; Elias autem — in verticem Carmeli
 20. 26 Et — in Apher, et pugnaret
 22. 29 — itaque rex Israël

4 Reg. 1. 9 Qui ascendit ad eum
 2. 11 — Elias per turbinem in cœlum
 23 — autem inde in Bethel
 4. 21 — autem, et collocavit eum
 34. —, et incubuit super puerum
 35 Et —, et incubuit super eum
 6. 24 —, et obsidebat Samaritan
 9. 16 —, et profectus est in Jezrahel
 12. 17 Tunc — Hazaël rex Syriæ
 14. 11 — que Joas rex Israël
 15. 14 Et — Manabem filius Gadi
 16. 5 Tunc — Rasin rex Syriæ
 9 — enim rex Assyriorum in Damascum
 12 — que et immolavit holocausta
 17. 3 Contra hunc — Salmannasar
 18. 9 — Salmannasar rex Assyriorum
 13 Anno 14 reg. Ezech. — Sennacherib rex
 19. 14 — in domum Domini
 28 Superbia tua — in aures meas
 23. 2 — que rex templum Domini
 29 — Pharaon Necho rex Ægypti
 24. 1 In diebus — Nabuchodonosor
 1 Par. 11. 6 — igitur primus Josab filius Sarvie
 13. 6 — David et omnis vir Israël
 21. 19 — ergo David juxta sermonem Gad
 2 Par. 1. 6 — que Salomon ad altare æneum
 12. 2 — Sessac rex Ægypti in Jerusalem
 16. 1 — Baasa rex Israël in Judam
 24. 23 — contra eum exercitus Syria
 25. 21 — igitur Joas rex Israël
 29. 20 — in domum Domini
 34. 30 — in domum Domini, unaque omnes...
 35. 20 — Necho rex Ægypti
 36. 6 Contra eum — Nabuchodonosor
 6 Ipse Esdras — de Babylone
 1 Esdr. 7. 6 Ipse Esdras — de Babylone
 Judith. 2. 12 — que omnia castella eorum
 Psal. 17. 8 — fumus in ira ejus
 10 — super Cherubim et volavit
 46. 5 — Deus in jubilo
 67. 34 Qui — super cœlum cœli
 77. 21 Et ira — in Israël
 30 Et ira Dei — super eos
 21. 22 Civitatem fortium — sapienter
 30. 4 Quis — in cœlum atque descendit?
 Sep. 19. 12 — illis de mari Ortymorum
 Eccli. 48. 20 In diebus ipsius — Sennacherib
 Isai. 7. 1 — Rasin rex Syriæ
 11. 16 In die illa quæ — de terra Ægypti
 15. 2 — domus et Thoban ad excelsa
 36. 1 — Sennacherib rex Assyriorum
 37. 14 — in domum Domini
 29 Superbia tua — in aures meas
 Jerem. 9. 21 Quia — mors per fenestras nostras
 32. 35 Nes — in cor meum ut facerent...
 44. 21 Et — super cor ejus
 51. 42 — super Babylonen mare
 Baruc. 3. 29 Quis — in cœlum, et accipit eam...?
 Ezech. 11. 23 Et — gloria Domini de medio civit.
 40. 6 Et — per gradus ejus
 1. 2 Quia — malitia ejus coram me
 4. 6 — super caput Joas
 1 Mac. 1. 21 Et — ad Israël
 22 Et — Jerosolyman in multitudine gravi
 5. 31 Clamor belli — ad cœlum sicut tuba
 7. 1 — cum paucis viris in civit. marit.
 33 Post hac verba — Nicanor in montem Sion
 10. 1 — Alexander Antiochi filius
 13. 2 — Jerusalem, et congregavit populum
 16. 1 — Joannes de Gazaria
 2 Mac. 2. 4 In quo Moses — et vidit Dei heredit.
 13. 25 Tunc — Lysias tribunal
 Math. 3. 16 Confestim — de aqua
 5. 1 — in montem, et cum sedisset...
 14. 23 Dimissa turba — in montem solus orare
 15. 30 Et dimissa turba — in naviculam
 Marc. 4. 32 Cum seminatum fuerit, —
 6. 51 — ad illos in navim, et cessavit ventus
 8. 13 Et dimittens ea, — iterum navim
 Luc. 2. 4 — autem et Joseph a Galilæa
 8. 23 Ipse — in naviculam
 9. 28 — in montem ut oraret
 19. 4 Et præcurrens — in arborem sycomorum
 Joan. 2. 13 Et — Jesus Jerosolyman
 5. 1 Et — Jesus Jerosolyman
 7. 10 Tunc et ipse — ad diem festum
 14 — Jesus in templum, et dicebat
 21. 11 — Simon Petrus, et traxit rete

Act. 2. 34 Non enim David ascendit in cœlum
 7. 23 — in cor ejus ut visitaret fratres
 10. 9 — Petrus in superiora ut oraret
 18. 22 Cœteram —, et salutavit Ecclesiam
 25. 1 Post triduum — Jerosolyman
 1 Cor. 2. 9 Nec in cor hominis —
 Ephes. 4. 9 Quod autem — quid est?
 10 Qui — super omnes cœlos
 Apoc. 8. 4 — fumus incensorum de orationibus
 9. 2 Et — fumus pitei, sicut fumus...
 19. 3 Fit fumus ejus — in secula seculorum
 Deut. 3. 1 Itaque conversi ascendimus per iter Basan
 Act. 21. 6 — navem
 Deut. 1. 43 Tumentes superbia ascendistis in montem
 3. 5 Non — in montem
 Judic. 15. 10 Cur — adversum nos?
 Ezech. 13. 5 Non — ex adverso
 36. 3 — super labium lingue
 Gen. 41. 27 Septem quoque boves tenues, quæ ascen- derunt post eas
 Eccli. 8. 6 Et — raris, operumque terram
 10. 14 — super universam terram
 13. 18 Armati — filii Israël de terra Ægypti
 15. 14 — populi, et irati sunt
 17. 10 Moyses a. et Aaron et Hur — super ver- ticem collis
 Num. 24. 9 — Moyses et Aaron
 13. 23 — que ad meridiam
 14. 40 — verticem montis
 44 At illi contenebrati — in verticem montis
 20. 27 — in montem Hor
 21. 33 — per viam Basan
 33. 11 Qui — ex Ægypto
 Josue. 7. 4 — ergo tria milia pugnatorum
 10. 5 Congregati igitur — quinque reges
 19. 47 — que filii Dan et pugnaverunt
 1. 16 — de civitate palmarum
 15. 6 — que Philistinum
 16. 18 Qui —, assumpta pecunia
 19. 30 Ex eo die quo — patres nostri de Ægypto
 1 Reg. 7. 7 Et — satrapæ Philistinorum ad Israël
 6. 14 Et — in civitatem
 15. 15 Et reliqui populi — post Saul
 23. 19 — autem Ziphæ ad Saul in Gabaa
 24. 23 David vero et viri ejus — ad tutiora loco
 29. 11 Philistinum autem — in Jezrahel
 2 Reg. 5. 17 universi ut quærerent David
 13. 29 Omnes filii regis — singuli mulas
 17. 21 — illi de puteo
 3 Reg. 1. 45 — inde letantes, et insomni civitas
 4 Reg. 24. 10 — servi Nabuchodonosor regis Babylonis
 1 Par. 14. 8 — omnes, ut quærerent eum
 2 Par. 18. 28 Igitur — rex Israël et Josphat
 21. 17 Et — in terram Juda
 1 Esdr. 2. 1 Qui — de captivitate
 59 Et hi qui — de Thelmalia
 4. 12 Quia Judæi qui — a te ad nos
 7. 7 Et — de filiis Israël
 8. 1 Genealogia eorum, qui — mecum
 2 Esdr. 7. 6 Qui — de captivitate migrantium
 61 Hi sunt a. qui — de Thelmalia
 12. 1 Levitæ, qui — cum Zerobabel
 36 Et contra eos — in gradibus
 Psal. 75. 6 Dormitaverunt qui — equos
 Cant. 1. 1 Que — de monte Galaad
 2 Que — de lavacro
 6. 5 Que — de lavacro
 Eccli. 37. 8 Ecce super ea nervi et carnes —
 Jerem. 4. 29 Ingressi sunt ardua et — rupes
 19. 5 Nec — in cor meum
 26. 10 — de domo regis in domum Domini
 Osce. 9. 3 Quia ipsi — ad Assur
 1 Mac. 3. 15 — cum eo castra imperiorum
 4. 37 Et — in montem Sion
 5. 54 — in montem Sion
 6. 48 Castra a. regis — contra eos
 9. 38 —, et absconderunt se
 13. 45 — qui erant in civitate
 Marc. 4. 7 Et — spina, et suffocaverunt illud
 Luc. 5. 19 — supra lectum
 8. 22 Et —
 18. 10 Duo homines — in templum
 6. 24 — in naviculis
 7. 10 Ut autem — fratres ejus
 11. 55 — multi Jerosolyman
 21. 3 Et — in navim

Act. 1. 13 Ascenderunt tibi manebant Petrus et Johannes
 10. 4 — in memoriam in conspectu Dei
 Apoc. 11. 12 Et — in celum in nube
 20. 8 — super latitudinem terre
 Num. 11. 4 Quod ascendat cum eis
 1 Reg. 9. 18 Abiit ergo qui — curram
 Josue. 14. 8 Qui ascenderant mecum, dissolverunt cor populi
 1 Reg. 14. 21 — que cum eis in castris
 17 Qui — camelos et fugerant
 2 Esdr. 7. 5 Census eorum qui — primum
 Marc. 15. 41 Que simul cum eo — Jerusalem
 Joan. 12. 20 Ex his qui — ut adorarent in die festo
 Act. 13. 31 Qui simul — cum eo
 Gen. 46. 31 Ascendam et astitabo Pharaoni
 50. 5 — igitur et sepeliam patrem meum
 Exod. 32. 30 — ad Dominum, si quo modo quivero...
 33. 3 Non enim — tecum
 5 Semel — in medio tu et delebo te
 2 Reg. 2. 1 Num — in unam civitatisbuda? Dixitque David: Quo —?
 5. 19 Si — ad Philisthim
 23 Si — contra Philistheos
 3. 7 Qui respondit: —
 4 Reg. 1. 14 Dicens: Si — ad Philistheos et si trades
 Cant. 7. 8 Dixi: — in palmam
 Isai. 14. 14 — super altitudinem nubium
 38. 22 Quod erit signum qui — in domum Dom.
 Esch. 28. 11 — ad terram absque muro
 Osee. 10. 11 — super Ephraim, arabit Judas
 Erod. 19. 24 Ascendesseque tu, et Aaron tecum
 20. 26 Non — per gradus ad altare meum
 4 Reg. 20. 5 Die tertio — templum Domini
 Baruc. 4. 25 Et super curvatus iustus —
 Esch. 38. 16 — super populum meum Israel
 Exod. 24. 2 Solusque Moyses ascendit ad Dominum
 Nec populus — cum eo
 Deut. 28. 43 Advena qui tecum... — super te
 1. 1 Dicens: Quis — ante nos...?
 2. 3 Dixit Dominus: Judas —
 1 Reg. 6. 11 Novacula non — super caput ejus
 16. 20 Ad quem — a nobis?
 29. 9 Non — nobiscum in prelium
 3 Reg. 20. 22 Sequenti e. anno rex Syrie — contra te
 Job. 7. 9 Sic qui descendit ad inferos, non —
 23. 3 Quis — in montem Domini?
 Isai. 5. 24 Germen eorum ut pulvis —
 7. 1 — super omnes rivos ejus
 11. 1 Flos de radice ejus —
 14. 8 Non — qui succidat nos
 15. 5 Per ascensum enim Luthi dens —
 19. 1 Ecce Dominus — super nubem
 34. 3 De cadaveribus eorum — fetor
 10 In semptera — fumus ejus
 35. 9 Mala bestia non — per eam
 52. 2 Et — sicut virgultum coram eo
 Jerem. 55. 13 Pro salumae — abies
 16 Neque — super cor, neq. recordabuntur...
 4. 13 Ecce quasi nubes —
 48. 5 Luthi plorans — in fletu
 49. 19 Ecce quasi leo — de superbia Jordanis
 22 Ecce quasi aquila — et avolabit
 50. 44 Ecce quasi leo — de superbia Jordanis
 Esch. 38. 18 — indignatio mea in furore meo
 44. 17 Nec — super eos quidquam lanam
 Daniel. 11. 23 — et superabit in modico populo
 Osee. 10. 8 Lappa et tribulus — super aris
 14. 11 Fator ejus et ascendit putredo ejus
 Joel. 2. 20 — quia superbe egit
 Amos. 8. 8 — quasi fluvius universus
 9. 5 — sicut rivus omnis
 2. 13 — enim pendens iter ante eos
 Rom. 10. 6 Quis — in celum? id est...
 Apoc. 14. 11 Fumus tormentorum — in secula
 Deut. 1. 28 Quo ascendemus?
 41 — et pugnabimus
 4 Reg. 3. 8 Per quam viam —?
 Isai. 30. 16 Et super veloces —
 Osee. 14. 4 Super equum non —
 1. 35 Et ascenditis vestrum, et veniet
 3 Reg. 1. 24 Non — neque bellabit
 2 Par. 8. 4 Non —, neque pugnabit
 Esch. 8. 3 Quae ascendit, et ingredientur domum tuam
 Isai. 5. 6 — veprea et spinas
 32. 13 Spinae et vepres —
 65. 17 Non — super cor

Jerem. 6. 23 Super equos ascendit, preparati...
 50. 42 Et super equos —, sicut vir paratus...
 Esch. 38. 11 In die illa — sermones super cor tuum
 Osee. 1. 11 Ponet sibi manus caput tuum et — de terra
 Joel. 2. 7 Quasi viri bellatores — murum
 Abdia. 2. 21 — salvatores in montem Sion
 Nahum. 2. 5 Velociter — muros ejus
 Zach. 14. 16 — ab anno in annum
 Psal. 131. 3 Si ascendo in locum strati mei
 138. 7 Si — in celum, tu illic es
 1 Reg. 6. 9 Ascenderit contra Bethsames
 3 Reg. 12. 27 Si — populus iste ut faciat sacrificia
 2 Esdr. 4. 3 Si — vulpes, transiit murum
 Job. 20. 6 Si — usque ad celum superbia
 Eccles. 10. 4 Si spiritus potestatem habentis — super te
 Jerem. 51. 53 Si — Babylon in celum
 Zach. 14. 17 Qui non — de familiaribus ad Jerus.
 18 Si familia Aegypti non —
 Matth. 17. 26 Et cum piscem, qui primus —, tolle
 Osee. 4. 15 Ne ascenderit in Bethaven
 Amos. 9. 2 Si ascenderit usque in celum, inde detrahatur eos
 Zach. 14. 18 Quae non — ad celebrandum
 19 Hoc peccatum omn. gentium quae non —...
 Gen. 35. 1 Surge, et ascende Bethel, et habitabis ibi
 50. 6 —, et sepeli patrem tuum
 Exod. 24. 1 — ad Dominum tu, et Avaran
 12 — ad me in montem, et esto ibi
 33. 1 Vade, — de loco isto tu et populus...
 Num. 27. 12 — in montem istum Abarim
 Deut. 1. 21 —, et posside eam
 3. 27 — caucinem Phasgae
 10. 1 — ad me in celum
 17. 8 Surge et — ad locum, quem elegerit D...
 32. 49 — in montem istum Abarim
 Josue. 8. 1 Consurgens — in oppidum Hai
 10. 6 — cito, et libera nos
 17. 15 — in silvan, et succide tibi
 1. 3 — mecum in sortem meam
 2 Reg. 9. 19 — ante me in excelsum
 2 Reg. 2. 1 Ait Dominus ad eum: —
 5. 19 —, quia tradens dabo Philisthim
 24. 18 Dixit ei: — et constitue altare
 3 Reg. 18. 41 —, comedite, et bibe
 49 —, et prospice contra mare
 44 —, et die Achab: Junge currum
 22. 6 —, et dabit eam Dominus in manu regis
 12 — in Ramoth Galaad
 15 —, et vade prospere
 4 Reg. 1. 3 Surge, et — in occursum nuntiorum
 2. 23 Dicens: — calve
 16. 7 — et salvan me fac de manu regis Syrie
 18. 25 — ad terram hanc, et demolire eam
 1 Par. 14. 10 —, et tradam eos in manu tua
 2 Par. 18. 5 At illi: —, iniquit, et tradet Deus
 11 Diebant: — in Ramoth Galaad
 Prov. 25. 7 Melius est enim ut dicatur tibi: — huc
 Isai. 21. 2 — Elam, obside Mede
 36. 10 — super terram istam, et disperde
 40. 9 Super montem excelsum — tu
 Jerem. 22. 20 — Libanum, et clama
 46. 11 — in Galaad, et tolle resinam
 50. 23 Super terram dominationum —
 Luc. 14. 10 Amice, — superius
 Gen. 35. 3 Surgite, et ascendamus in Bethel
 Num. 13. 31 —, et possideamus terram
 Judic. 18. 9 Surgite, et ad eum
 1 Reg. 14. 12 —, secure me
 Judith. 5. 24 — ad illos
 28 Agnoscat Achior, — in montana
 Isai. 2. 3 — ad montem Domini
 7. 6 — ad Judam, et suscitemus eum
 Jerem. 6. 4 Consurgite, et — in meride
 9 Surgite, et — in nocte
 31. 6 Surgite, et — in Sion ad Dominum
 Mich. 4. 2 Venite, — ad montem Domini
 1 Mac. 4. 36 — nunc mundare sancta et renovare
 Gen. 45. 9 Festinate, ascende ad patrem meum
 Num. 13. 15 — per meridianam plagam
 Deut. 9. 23 —, et possidete terram, quam dedi
 Josue. 4. 17 — de Jordane
 7. 2 —, et explorate terram
 10. 4 Ad me —, et ferte presidium
 Judic. 16. 18 — adhuc semes, et inie certamen
 20. 23 — ad eos, et inite certamen
 28 —, cras enim tradam eos in manus vestr.
 1 Reg. 14. 10 Si autem dixerint: — ad nos

1 Reg. 14. 12 Ascendite ad nos, et ostendemus vobis rem
 23. 5 — in Carmelum
 2 Par. 18. 14 Cui ille respondit: —
 Jerem. 5. 10 — muros ejus, et dissipate
 4 Jungite equos, et — equites
 9 — equos, et exultate in curribus
 49. 28 Surgite, et — ad Cedar
 31 Consurgite, et — ad gentem quietam
 Aggei. 1. 8 — in montem, portate ligna
 Joan. 7. 8 Vos — ad diem festum lunc
 Apoc. 11. 12 Dicentem eis: — huc
 2 Reg. 19. 34 Ut ascendam cum rege in Jerusalem
 Habac. 3. 16 Ut — ad populum accinctum nostrum
 Esch. 34. 2 Ut ascendas stantem in montem Sinai
 2 Reg. 5. 23 Non — contra eos, sed extra post...
 1 Par. 14. 14 Non — post eos, recede ab eis
 Gen. 44. 33 Puer ascendat cum fratribus suis
 Exod. 10. 12 Extende manum tuam ad locustam ut —
 super eam
 34. 3 Nullus — tecum
 Num. 21. 17 — puteus
 Josue. 7. 3 Dixerunt: Non — omnis populus
 1 Reg. 9. 13 Antequam — excelsum ad vascendum
 3 Reg. 22. 20 Ut —, et cadat in Ramoth Galaad
 4 Reg. 20. 9 Vis ut — unum locum lineis
 2 Par. 18. 19 Ut — et corrumpat in Ramoth
 36. 23 Sit Dominus Deus tuus cum eo et —
 1 Esdr. 1. 3 — in Jerusalem quo est in Judea
 Eccles. 3. 21 Quis novit si spiritus... — sursum
 Jerem. 51. 3 Et non — loriscatus
 50 Jerusalem — super cor vestrum
 1 Reg. 19. 9 Nec ascendamus ad eos
 10 —, quia tradidit eos Dominus
 Esch. 12. 1 Cave ne ascendatis in montem
 Exod. 19. 13 Tunc ascendant in montem
 24 Et populus ne transeat terminos, nec —
 ad Dominum
 Josue. 4. 16 Praecepto sacerdotibus... ut — de Jordane
 Job. 36. 20 Ut — populi pro eis
 Job. 3. 9 — omnes viri bellatores
 Gen. 38. 13 Quod sceler illius ascendit in Thammus
 Esch. 10. 18 Et — fumus ex eo quasi de fornace
 Josue. 8. 21 Et fumus urbis —
 Judic. 13. 20 Cumque — flamma altaris in celum
 1 Reg. 1. 28 Ut — ad altare meum
 9. 14 Ut — in excelsum
 15. 2 Cum — de Aegypto
 2 Reg. 15. 32 Cumque — David summum montis
 4 Reg. 2. 23 Cumque — per viam
 12. 17 Et direxit faciem suam ut — in Jerus.
 1 Par. 21. 18 Ut —, extrinsecus altare Domino
 2 Par. 18. 2 Persuasitque illi ut — in Ramoth
 36. 16 Donec — furor Domini
 Eccli. 46. 11 Ut — in excelsum terre locum
 Marc. 5. 18 Cumque — navim
 Act. 8. 31 Rogavitque Philippum ut —
 21. 4 Diebant... ne — Jerusalem
 Josue. 8. 3 Ut ascenderent in Hai
 22. 12 Ut — et dimicarent contra eos
 33 Nequaquam ultra dixerunt ut — contra eos
 Judic. 20. 23 Ita ut prius —
 1 Reg. 9. 1. 7 Cum redeunte tempore — ad templum
 9. 11 Cumque — civium civitatis
 15. 6 Cum — de Aegypto
 2 Reg. 1. 5 Ut —, et diffusi sunt in valle
 1 Esdr. 1. 5 Ut — ad solidandum templum
 7. 23 Principes qui — mecum
 Judith. 7. 1 Ut — contra Bethuliam
 Act. 15. 2 Staterunt ut — Paulus et Barnabas
 Exod. 19. 20 Quo cum ascendisset, dixit
 24. 15 Cumque — Moyses, operuit nubes montem
 Act. 4. 12 Quod — Barab. fil. in m. Thabor
 Gen. 25. 20 Cum ergo — asinum
 3 Reg. 11. 15 Et — Joab princeps militiae
 18. 43 Qui cum —, et contemplantus esset, ait.
 Jerem. 35. 11 Cum autem — Nabuchodonosor
 Marc. 15. 8 Et cum — turba, coepit rogare
 Act. 1. 2 Cum a. — Petrus Jerusalem
 Gen. 44. 24 Cum ergo ascendissemus ad famulum
 Num. 13. 22 Cumque ascendissemus, exploraverunt terr.
 Deut. 1. 24 Qui cum — in montem
 Josue. 4. 18 Cumque — portantes arcam
 8. 11 Cumque venissent et —
 Judic. 20. 3 Quod — filii Israel in Maspha
 2 Reg. 23. 10 Cumque — viri Israel

1 Reg. 3. 21 Moabitae audientes, quod ascendissent reges ut pugnarent
 18. 17 Qui cum —, venerunt Jerusalem
 1 Par. 14. 11 Cumque illi — in Baalpharassim
 Matth. 14. 32 Cum — in naviculum, cessavit
 Joan. 6. 17 Cum — autem
 Act. 8. 39 Cum autem — de aqua
 Gen. 41. 43 Fecitque eum ascendere super curram...
 50. 23 — vos faciet de terra ista
 Exod. 19. 23 Non poterit vulgus — in montem Sinai
 Num. 13. 32 Nequaquam ad hunc populum valeamus —
 14. 40 Parati sumus — ad locum
 42 Nolite —: non enim est Dom. vobiscum
 20. 5 Quare nos fecistis — de Aegypto
 Deut. 1. 22 Remittent per quod iter debeamus —
 26 Et nolistis —, sed increduli...
 42 Nolite —, necus pugnetis
 30. 12 Quis nostrum valet ad celum...?
 Josue. 2. 6 Ipsa a. fecit — viros in solarium
 3 Reg. 12. 28 Nolite ultra — in Jerusalem
 2 Par. 10. 18 Rex Roboam curram festinavit —
 1 Esdr. 7. 9 Coepit — de Babylone
 2 Esdr. 12. 31 — autem feci principes Juda
 Job. 36. 33 Et ad eam possit —
 Jerem. 2. 6 Qui — nos fecit de terra Aegypti
 Esch. 26. 3 — faciam ad te gentes multas
 39. 2 Et — te faciam de lateribus aquilonis
 Amos. 2. 10 Qui — vos fecit de terra Aegypti
 4. 10 — feci purdinem castrorum
 9. 7 Nunquid non Israel — feci...?
 2 Mac. 12. 3 Rogaverunt Judaeos... — scaphas
 Matth. 14. 22 Compulsi sunt discipulos — in naviculum
 Marc. 6. 45 Cogit discipulos suos — in navim
 Act. 25. 9 Dixit: Vis Jerusalem...?
 2 Mac. 14. 1 Per portam Tripolis ascendisse ad loca opportuna
 Exod. 24. 13 Ascendensque Moyses in montem Dei
 Josue. 10. 9 Tota nocte — de Galgalis
 35. 6 — ad lapidem Boen filii Ruben
 Judic. 8. 11 — que Gedeon per viam corum
 1 Reg. 17. 23 Apparuit vir ille spiritus —
 2 Reg. 19. 26 — abirem cum rege: claudus enim sum
 3 Reg. 12. 32 — altare, stultiter fecit in Jerrabel
 18. 45 — itaque Achab abiit in Jerrabel
 20. 1 — pugnabat contra Samaritan
 4 Reg. 17. 5 Et — Samaritan obsedit eam
 Jerem. 46. 8 — operiam terram, perdam civitatem
 Esch. 38. 9 — autem quasi tempus veniens
 Habac. 3. 8 Qui — super equos tuum
 Zach. 9. 9 Ipse panner et — super asinum
 1. 10 Et — in naviculum transfretavit
 Math. 13. 2 Ita ut — in naviculum — sederet
 15. 29 Et — in montem, sedebat ibi — Jesus Jerusalem
 29. 17 Et stam — de aqua vidit oculos
 Marc. 1. 10 Et stam — in montem vocavit ad se
 4. 1 Ut navim — sederet in mari
 8. 10 Et stam — navim cum discipulis
 3 — autem in unam navim
 Luc. 9. 18 Ipse autem — navim reversus est
 19. 28 Praecedebat — Jerusalem
 Act. 20. 11 — autem, frangensque panem
 Ephes. 4. 8 — in altum captivum duxit captivitatem
 Exod. 16. 13 Et ascendens coarctavit, cooperuit castra
 Josue. 15. 3 Et pervenit in Esron ad Addar
 1 Reg. 2. 19 — cum viro suo ut immolaret
 Judith. 13. 16 Illa a. — in emineatorem locum
 Esch. 41. 7 — sursum per coelestem
 Nahum. 3. 2 Vox Bagelli et equitis ascendit deserto ascendentem
 Osee. 13. 15 Adversum uentum ventum Dominus de deserto ascendentem
 Marc. 4. 8 Dabat fructum — et crescentem
 Joan. 6. 63 Si ergo vid... — ubi erit prius
 Apoc. 7. 2 Viti autem angelum — ab ortu solis
 Gen. 19. 28 Vilitque ascendentem favillam de terra
 Apoc. 13. 1 Et vidi de mari bestiam —
 11 Et vidi aliam bestiam — de terra
 Gen. 50. 7 Quo ascendente, ierunt cum eo omni. senes
 Exod. 34. 24 — te, et apparet in conspectu Domini
 Judic. 20. 38 Ut — in altum firmo
 Math. 8. 23 Et — eo in naviculum
 Gen. 45. 25 Qui ascendentes ex Aegypto, venerunt
 Judic. 15. 9 Igitur — Philisthim in terram Juda
 18. 12 — que manserunt in Carthiarum
 1 Reg. 10. 3 Invenient te ibi tres viri — ad Deum
 13. 5 — carmetrati sunt in Machmas
 Psal. 105. 8 Et irraverunt — in mare

Jerem. 17. 25 *Ascendentes* in curribus et equis
22. 4 — currus et equos, ipsi et servi
2 *Mac.* 10. 36 Sed et alii similitur
6. 32 Et — in navim, abierunt
Mar. 10. 32 Erant a. in via — Jerosolymam
Act. 20. 13 Nos autem — navem
21. 2 — navigavimus
27. 2 — navem Adrumetinam
Gen. 28. 12 Angelos quoque Dei *ascendentes*
31. 10 Vidi in somnis — mare super feminas
12 Vidi universos masculos — super feminas
Judic. 12. 14 Filios... — super septuaginta pullos
1 *Reg.* 28. 13 Deos vidi — de terra
2 *Mac.* 5. 12 Per domos — trucidare
Joan. 1. 51 Videbitis... angelos Dei —
Luc. 2. 42 *Ascendentibus* illis Jerosolymam
20. 8 Et quia *ascensurus* sum die tertia
4 *Reg.* 17. 8 Bestia... *ascensura* est de abyso
Apoc. 2 *Par.* 20. 16 *Ascensuri* enim sunt per divum
9. 18 Quibus *ascendebatur* ad solium
Ezech. 40. 26 Et in gradibus septem — ad eam
31 Octo gradus erant quibus — per eam
49 Octo gradibus — ad eam
41. 7 Et sic de inferioribus — ad superiora
Gen. 30. 41 Quando primo tempore *ascendebantur* oves
24. 61 *Ascensis* camelis, secute sunt virum

ASCENSIO — NIS.

Josue. 15. 7 Que est ex adverso *ascensionis* Adommin
1 *Par.* 26. 16 Juxta portam que ducit ad viam —
Osee. 2. 15 Juxta dies — sue de terra Ægypti
Amos. 9. 6 Qui edificat in celo *ascensionem* suam
Psal. 83. 6 *Ascensiones* in corde suo disposuit

ASCENSOR — IS.

Gen. 49. 17 Ut cadat *ascensor* ejus retro
Deut. 33. 26 — oculi auxiliator tuus
Isai. 21. 3 Ecce iste venit — vir bigæ
Amos. 2. 15 — equi non salvabit animam suam
Ezech. 15. 1 Equum et *ascensorem* dejecit in mare
21 Equum et — ejus dejecit in mare
Job. 30. 18 Deridit equum et — ejus
Isai. 21. 7 Vidit curram... — asini, et — cameli
Jerem. 51. 21 Collidam in te curram et — ejus
Aggæi. 2. 23 Salvatam quadrigam et — ejus
Zach. 12. 4 Percutiam... — ejus in amietiam
Ezech. 38. 15 Populi multi tecum *ascensores* equorum
Aggæi. 2. 23 Descendent equi, et — equorum
Zach. 10. 5 Confundetur — equorum
4 *Reg.* 18. 23 Vileto an habere vileto *ascensores* eor.
36. 8 Nœ poteris ex te prebere — eorum
Ezech. 23. 5 Et insanivit in... (-6)... — equorum
23 Nominatos — equorum

ASCENSUS — US.

Eccli. 25. 27 Sicut *ascensus* arnosus in pedibus veterani
Ezech. 40. 22 Septem gradum erat — ejus
34 In octo gradibus — ejus
Josue. 10. 10 Persecutus est eos per viam *ascensus* Bethoron
18. 18 Qui sunt e regione — Adommin
Num. 34. 4 Per *ascensum* Scorpionis
Josue. 15. 3 Egrediturque contra — Scorpionis
2 *Esd.* 3. 19 Contra — firmissimi anguli
Psal. 103. 4 Qui ponis nubem — truncum
Sant. 8. 10 — purpureum
Isai. 15. 5 Per — enim Luth flens ascendit
Jerem. 48. 5 Per — enim Luth plorans ascendit
Judic. 1. 36 Terminis Amorrhæi ab *ascensu* Scorpionis
4 *Reg.* 9. 27 Pertransierant enim in — Gaver
2 *Esd.* 4. 21 Ab — aurore donec egrediantur astra
12. 36 In — muri super domum David
Eccli. 50. 12 In — altaris sancti, gloriam dedit
Jonæ. 4. 7 Et paravit Deus vermem — diluendi
1 *Reg.* 14. 4 Erant autem inter *ascensus*
Judic. 4. 6 Ut obtinerent — montium

ASCENEZ.

Gen. 10. 3 Porro filii Gomer: *Ascenez*, et Riphath...
1 *Par.* 1. 6 —, et Riphath, et Thogorma
Jerem. 51. 27 Ararai, Menni, et *Ascenez*

ASCIA — Æ.

Psal. 73. 6 In securi et *ascia* dejecerunt eam
Jerem. 10. 3 Precidit opus manus artificis in —

ASCOPEA — Æ.
Judith. 10. 5 Impositi itaque abre sue *ascopeam* vini
ASCRIBO — ERE.
Eccli. 29. 22 Bona reprimissoris sibi *ascribit* peccator
2 *Reg.* 12. 28 Nominis meo *ascribitur* victoria
1 *Mac.* 10. 36 Et *ascribantur* ex Judæis in exercitu regis

ASEBAIM.

1 *Esd.* 2. 57 Qui erant de *Asebaim*, filii Ami

ASEDOTH.

Josue. 12. 3 Quæ subiacet *Aseboth*, Phæga
Josue. 10. 40 Perussit *Aseboth*, cum regibus suis
13. 20 Bethphogor et —, Phæga et Bethiesimoth
Josue. 12. 8 In *Aseboth*, et in solitudine

ASEL.

1 *Par.* 9. 43 Genuit Elasa, de quo ortus est *Asel*
44 Porro — sex filios habuit his nominibus
1 *Par.* 8. 38 Obdia, et Hanan: omnes hi filii *Asel*
9. 44 Ezricam... Hanan: hi sunt filii —
1 *Par.* 8. 38 Porro *Asel* sex filii fuerunt
1 *Par.* 8. 37 Elasa, qui genuit *Asel*
2 *Par.* 17. 8 Levitas... — quoque, et Semiramoth

ASELLUS — I.

Num. 16. 15 Tu scis quod ne *asellum* quidem unquam
asceperim ab eis

Joan. 12. 14 Invenit Jesus —, et sedit super eum

ASEM.

Josue. 19. 3 Hæsarsual, Bala et Asem

ASEMONA.

Num. 34. 4 Tendit usque ad *Asemona*
Josue. 15. 4 Pertransiit usque ad *Asemona*
Num. 34. 5 Ab *Asemona* usque ad torrentem

ASENA.

Josue. 15. 33 Estual et Sara et *Asena*
1 *Esd.* 2. 50 Filii *Asena*, filii Munim

ASENAPHAR.

1 *Esd.* 4. 10 Quas transtulit *Asenaphar*

ASENETH.

Gen. 41. 50 Quos peperit ei *Aseth* filia Putiphare
46. 24 Quos genuit ei
Gen. 41. 45 Deditque illi *Aseth* filiam Putiphare

ASER.

Gen. 35. 26 Filii Zelphe, ancille Lia: Gad et *Aser*
49. 20 —, pinguis panis ejus, et præbebit...
Ecod. 1. 4 Dan, et Nephthali, Gad et —
Deut. 27. 13 Ruben, Gad, —, et Zabulon, Dan
Judic. 1. 31 — quoque non delevit habitatores
5. 17 — habitabat in littore maris
1 *Par.* 2. 2 Benjamin, Nephthali, Gad et —
Gen. 46. 17 Filii *Aser*: Jamne et Jesna, et Jessui
Num. 1. 40 De filiis — per generationes
2. 27 Fixere juxta eam tentoria de tribu —
7. 72 Princeps filiorum —, Phegeli
10. 26 In tribu autem filiorum — erat princeps
Phegeli
13. 14 De tribu —, Schar filium Michael
26. 44 Fili — per cognationes suas, Jemma
46 Nomen autem filia —, fuit Sara
47 He cognationes filiorum —
Deut. 33. 24 Benedictus in filiis —, sit placeans
Josue. 17. 10 In tribu — ab agulone
19. 24 Cœdit, quinta sors tribui filiorum —
31 Hæc est possessio filiorum —
21. 6 Issachar. et — et Nephthali
30 De tribu autem —, Masal et Abdon
1 *Par.* 6. 62 Et de tribu —: Masal... Abdon
74 De tribu vero —: Masal... Abdon
7. 20 Fili —, Jemna, et Jesna, et Jessui
40 Omnes hi filii —, principes cognationum
Ezech. 48. 3 Et super terminum —
34 Porta — una, porta Nephthali
Luc. 2. 36 Filia Phanoel, de tribu —
Apoc. 7. 6 Ex tribu — duodecim millia signati
Deut. 33. 24 *Aser* quoque ait: Benedictus...
Ezech. 48. 2 Ad plagam maris, — una
Gen. 30. 13 Propterea appellavit eum *Aser*
Josue. 19. 34 Revertiturque et in — contra occidentem

Judic. 6. 35 Aliss nuncios in *Aser* et Zabulon
Num. 1. 13 De *Aser*, Phegeli filius Ochran
Josue. 17. 7 Fuitque terminus Manasse ab —
11 Fuitque hereditas Manasse in Issachar,
et in —
Judic. 7. 23 Conclamantes autem viri Israël de Nephthali, et —
3 *Reg.* 4. 16 Baana filius Usi in —, et in Baloth
1 *Par.* 12. 36 Et de — egredientes ad pugnam... quædraginta millia
2 *Par.* 30. 11 Attamen quidam viri ex —

ASERGADDA.

Josue. 15. 27 *Asergadda* et Hassemon

ASHUR.

1 *Par.* 2. 24 Quæ peperit ei *Ashur* patrem Thecua

ASIA — Æ.

Act. 19. 27 Quam tota *Asia*, et orbis colit
1 *Mac.* 8. 6 Antiochum Magnum regem *Asie*
11. 13 Impositus duo diad... Ægypti et —
13. 32 Impositus sibi diadema —
2 *Mac.* 3. 8 In Seleucis — rex
Act. 19. 20 Non solum Ephesi, sed pene totius —
31 Quidam autem et de — principibus
27. 2 Lucipientes navigare circa — loca
1 *Cor.* 1. 1 Cappadocis, —, et Bithyniæ
1 *Mac.* 12. 30 Et cum cogitasset Tryphon regnare *Asie*
Act. 2. 9 Qui habitant Cappadociam, Pontum et *Asiam*
20. 18 Qua ingressus sum in —
6. 9 Qui erant a Cilicia et *Asia*
16. 6 Vetai sunt a Spiritu... loqui verbum Dei in —
19. 10 Ita ut omnes, qui habitabant in —
22 Ipse remansit ad tempus in —
20. 16 Ne qua noxia illi fieret in —
21. 27 Illi qui de — erant Judæi
24. 19 Quidam autem ex — Judæi
2 *Cor.* 1. 8 De tribu, nostra qua facta est in —
2 *Tim.* 1. 15 Aversi sunt a me omnes, qui in — sunt
Apoc. 1. 4 Joannes septem Ecclesiis, quas sunt in —
11 Mitte septem Ecclesiis, quas sunt in —

ASIANUS — A — UM.

2 *Mac.* 10. 24 Congregato equitatu *Asiano*

ASIANI. Gentiles.

Act. 20. 4 *Asiani* vero, Tychicus et Trophimus
ASIE. Pater Saraiæ, de tribu Simeon.

1 *Par.* 4. 35 Filii Saraiæ, filii *Asiel*

ASIMA.

4 *Reg.* 17. 30 Et viri de Eumath fecerunt *Asima*

ASINA — Æ.

Num. 22. 23 Cernens *asina* angelum stantem in via
25 Quem videns — iunxit se parieti
27 Cunque vidisset — stantem angelum
30 Dixit —: Nonne animal tuum sum...?
33 Nisi — declinasset de via
Zach. 9. 9 Et super pullum filium *asine*
Luc. 19. 30 Invenietis pullum — alligatum
Joan. 12. 15 Ecce rex tuus sedens super pullum —
Num. 22. 22 Balaam, qui insidebat *asine*
28 Aperuitque Dominus os —
Gen. 49. 11 Ligatus... ad vitæ, o fili mi, *asina* suam
Num. 22. 32 Cur, inquit, terlio verboras — tuam?
4 *Reg.* 4. 22 Mitte... unum de pueris et —
Zach. 9. 9 Ipse pauper et ascendens super —
Matth. 21. 2 Statim invenietis — alligatum
5 Ecce rex tuus... sedens super —
7 Adduxerunt —, et pullum
22. 21 Strata *asina* sua profectus est cum eis
12. 16 Fœneruntque ei... et *asina* et cameli
1 *Reg.* 9. 3 Perierant autem — Cis patris Saul
20 Dicoit tibi: Invenit sunt —
16 Indicavit nobis quia invenit essent —
Job. 1. 3 Et quingentes —, ac familia multa
14 — nascebantur juxta eos
42. 13 Mille juga boum, et mille —
Judic. 10. 14 Sedentes super triginta pullos *asinorum*
12. 14 Ascendentes super septuag. pullos —
15. 16 Et ait... in mandibula pulli — delevi eos

Gen. 32. 15 *Asinas* viginti, et pullos earum decem
45. 23 Et totidem —
1 *Reg.* 9. 3 Consurgens vade, et quære —
5 Revertamur ne forte dimis pater meus —
10. 14 Qui respondit: Quætere —
1 *Reg.* 9. 20 Et de *asinis*, quas nudus tertius perdidisti
10. 2 Et intermissis pater tuus —
ASINARIUS — A — UM.

Matth. 18. 6 Ut suspendatur mola *asinarum* in collo ejus
Mar. 9. 41 Si circumdaretur mola — collo ejus

ASINUS — NI.

Gen. 49. 14 Issachar *asinus* fortis accubans inter terminos
Ecod. 21. 33 Sic... ecciditque bos aut — in eam
22. 4 Sive bos, sive —, sive ovis
23. 12 Ut requiescat bos et — tuus
Deut. 5. 14 Servus et ancilla et bos et —
28. 31 — tuus rapiatur in conspectu tuo
3 *Reg.* 13. 24 — autem stabat juxta illum
Isai. 1. 3 Cognovit... — presere domini sui
Luc. 14. 5 Cujus vestrum — aut bos in puteum cadet
Ezech. 13. 13 Primo genitum *asini* mutabis ove
34. 20 Primo genitum — redimes ove
Judic. 15. 15 Il est, mandibulum... arripiens
16 Et ait: In maxilla... delevi eos
19 Aperuit molarem dentem in maxilla —
4 *Reg.* 6. 25 Donec venundaretur caput — octoginta
Isai. 21. 7 Et vidit... ascensorem —
32. 20 Immittentes pedem bovis et —
22. 19 Sepultura — sepelietur
Jerem. 14. 15 Ruina equi et cameli, et —
Zach. 13. 4 Si occurrerit... *asino* erranti, roduc ad eum
Ecod. 19. 28 Tulit eam, et imposuit —
Judic. 19. 28 Tulit eam, et imposuit —
Prop. 26. 3 Phællum equo, et canis —
Eccli. 33. 25 Clavaria, et virga, et canis —
Gen. 28. 3 De nocte consurgens stravit *asinum* suum
Ecod. 4. 20 Impositus eos super —
20. 17 Nec desiderabis uxorem ejus... non —
22. 10 Si quis commendaverit proximo suo —
23. 15 Si videris — adiensis te jacere sub onere
Deut. 5. 21 Non concupisces... non bovem, non —
22. 4 Si videris — fratris tui aut bovem
1 *Reg.* 12. 3 Urum... tulerim aut —
15. 3 Interfice a viro... camelum et —
16. 20 Tulit itaque Isai — plenum panibus
22. 19 Benevencit et — et ovem in ore gladii
20 Cum erit ascendisset —
42 Et ascendit super —, et quinque puelle
2 *Reg.* 17. 23 Stravit — suum, surrexitque et abiit
19. 26 Ut sterneret mihi... claudis e. sum
3 *Reg.* 2. 40 Surrexit Samei et stravit — suum
13. 13 Et ait filius sris: Sternite mihi —
23 Stravit — suum prophete
27 Dixitque ad filios suos: Sternite mihi —
28 Et — et leonem stantes juxta cadaver:
Non comedit leo... nec lesit —
29 Possit illud super —

Job. 24. 3 — pupillorum abererunt
Luc. 13. 15 Aut — a presepio et duci adquare?
Gen. 22. 5 Expectate hic cum *asino*
Ecod. 22. 9 Tam in bove, quam in —
Deut. 22. 3 Similiter facies de — et de vestimento
10 Non arabis in bove simul et —
Josue. 15. 18 Suspiravitque et sedebat in —
Judic. 1. 14 Que cum suspirasset sedens in —
1 *Reg.* 25. 23 Festinavit et descendit de —
Gen. 12. 16 Fœneruntque ei oves et boves et *asini*
Num. 31. 39 — sexaginta unum —
2 *Reg.* 16. 2 Respondit, Siba: —, domesticis regis...
1 *Esd.* 2. 67 — eorum, sex millia septingenti viginti
2 *Esd.* 7. 69 — sex millia septingenti viginti
Num. 31. 30 Caput lomorum, et boum, et *asinorum*
34 — sexaginta millia et mille
Judic. 19. 19 Fœnum in — pabulum
Isai. 30. 34 Pulli —, qui operantur terram
Ezech. 23. 20 Quorum carnes sunt in carnes —
Gen. 43. 24 Deditque pabulum *asinis* eorum
Josue. 9. 4 Saccos veteres — imponentes
Judic. 10. 19. 21 Pabulum — prebuit
Gen. 24. 35 Dedit ei... ancillas, camelos et *asinos*
30. 43 Habuit... servos, camelos et —
32. 5 Habeo boves, et —, et oves
34. 28 Et armenta, et —, quantitas vastantes
36. 24 Cum pasceret... Sebeon patris sui
43. 18 Subjiciat servituti et nos et — nostros

Gen. 45. 23 Addens et asinos decem
Eccl. 9. 3 Eoce manus... super equos, et —
Josue. 6. 21 Oves et — in ore gladii percusserunt
Judic. 7. 24 Tollens... boves et —, et oves
 10 Qui ascenditis super nitentes —
 6. 4 Non oves, non boves, non —
 19. 3 Habens in comitatu puerum et duos —
 10 Ducens secum duos — onustus
1 Reg. 8. 16 — auferet et ponet in opere suo
 25. 18 Et posuit super —
 27. 9 Tollensque oves, et boves, et —
4 Reg. 7. 7 Dereliquerunt... equos et — in castris
 10 Nisi equos et — alligatos
1 Par. 5. 21 Et — duo millia
 27. 30 Et super —, Jadas Meronathites
2 Eadr. 13. 15 Onerantes super — vinum, et uvas...
Gen. 42. 26 At illi portantes frumenta in asinis suis
 44. 3 Et orto mane, dimissi sunt cum — suis
 13 Oneratisque rursus —, reversi sunt
 47. 17 Dedit eis alimenta pro equis, et ovibus, et
 bobus et —
Num. 31. 21 Separabis... ex bobus et — et ovibus
 39 De — triginta millibus quingentis
 45 De — triginta millibus quingentis
2 Reg. 16. 1 Apparuit Sibam... cum duobus —
1 Par. 12. 40 Afferebant panes in — et camelis
ASIONGABER.
2 Par. 8. 17 Tunc abiit Salomon in Asiongaber
Num. 33. 35 Cabrametati sunt in Asiongaber
Deut. 2. 8 Et de —, venimus ad iter...
3 Reg. 9. 26 In —, quo est juxta Ailath
 22. 49 Quia contracte sunt in —
2 Par. 20. 36 Feceruntque classonem in —
ASIR.
1 Par. 3. 17 Filii Jechonia fuerunt Asir, Salathiel
 6. 22 Filii Caath... Core filius ejus, — filius
 23 Abiasaph filius ejus, — filius ejus
1 Par. 6. 37 Filii Asir, filii Abiasaph, filii Core
ASLIA.
4 Reg. 22. 3 Misi rex Saphan filium Aslia
ASMODÆUS — I.
Tobias. 3. 8 Daemon nomine Asmodæus occiderat eos
ASMAA.
2 Eadr. 3. 3 Postquam a Piseum edificaverunt filii Asnaa
ASOM. Vir.
1 Par. 2. 25 Buns, et Aram, et Asom, et Achia
1 Par. 2. 15 (Isai a. genuit) sextum Asom
ASOM. Urbis.
1 Par. 4. 29 Et in Bala et in Asom
ASOR.
Josue. 11. 10 Asor enim antiquius inter omnia regna
 hæc principatum tenebat
 15. 23 Et Cedes et — et Jetham
 25 — nova et Carioth, Hesron, hæc est —
 19. 36 Et Edama, et Arama, —
Jerem. 49. 33 Erit — in habitaculum draconum
Josue. 11. 1 Rex — misi ad Joab regem Madon
 12. 19 Rex Madon unus, rex — unus
Jerem. 49. 28 Ad Cedar, et ad regna —
1 Mac. 11. 67 Ante lucem vigilaverunt in campo —
Josue. 11. 10 Reversusque statim cepit Asor
 13 Unam tantum — capitissimam flammam
 consumpsit
4 Reg. 15. 29 Et cepit... et Cedes, et —, et Galaad
2 Eadr. 13. 3 (Usque) —, Rama, Gethaim
Jerem. 49. 30 Fugite qui habitatis —
ASOR-HADDAM.
1 Eadr. 4. 2 Asor-Haddam regis Assur qui adduxit nos
ASOTH.
1 Par. 7. 33 Phosech, et Chamaal, et Asoth
ASPECTUS — US.
Sep. 11. 20 Sed et aspectus pro timore occidero
 15. 5 Cujus — insensato dat concipientiam
Isai. 52. 14 Sic inglorius erit inter viros — ejus
 53. 2 Vidimus eum, et non erat —
Ezech. 1. 5 Et hic — eorum, similitudo hominis
 7 Similitudo quasi — visus cadentis

Ezech. 1. 13 Aspectus eorum quasi carbonum ignis
 ardentium, et quasi — lampadarum
 16 Et — rotarum, et opus eorum
 Et — eorum et opera, quasi sit rota
 18 Altitudo et horribilitas —
 22 Quasi — chrysalidi horribilis
 26 Quasi — lapidis sapphiri similitudo
 Similitudo quasi — hominis
 28 Hic erat — splendoris pro gyrum
 8. 2 Eoce similitudo quasi — ignis
 Quasi — splendoris, ut visio electri
 — eorum similitudo una quatuor
 41. 21 — contra aspectum
Daniel. 3. 19 — faciei illius immutatus est super...
 4. 8 — illius erat usque ad terminos
 17 — illius in omnem terram
 4. 4 Quasi — eorum — eorum
Nehem. 2. 4 — eorum quasi lampades
Math. 28. 3 Erat autem — ejus sicut fulgur
Apoc. 4. 3 Similis erat aspectus illius jaspidis
Levit. 13. 10 Capillorum mutaverit aspectum
 12 Quicquid sub — oculorum cadit
Ezech. 1. 27 Et vidi... velut — ignis
 28 Velut — ardens cum fuerit in nube
 41. 21 Aspectus contra —
 43. 3 Species secundum — quem videram
 3. 6 Vidit... aspectuque delectabile
 20. 17 Rachel decora facie et venusto —
 30. 38 Et in — eorum concipientem
 39. 6 Joseph pulchra facie et decorus —
 48. 11 Non sum fraudatus — tuo
 49. 22 Filius accessens et decorus —
1 Reg. 16. 12 Erat autem rufus et pulcher —
 17. 42 Erat e. adolescens rufus, et pulcher —
Tobias. 11. 8 Et in — tuo gaudetis
 12. 21 Ab — eorum ablati est
Judith. 8. 7 Erat autem eleganti — nimis
 11. 19 Non est talis mulier super terram in —
Esther. 15. 9 Eratque terribilis —
Sep. 15. 19 Sed nec — aliquis ex his anim. bona...
Eccl. 43. 2 Sol in — ammittens in exitu
Ezech. 8. 2 Ab — humeris ejus — non corde
1 Thess. 2. 17 Desolati a vobis... — non corde
2 Petr. 2. 8 — enim, et auditu justus erat
ASPER — A — UM.
Eccl. 6. 21 Quam aspera est nimium sapientia indoctis
Gen. 21. 12 Non tibi videatur asper super puerum
Deut. 21. 4 Et ducent eam ad vallem asperam
Psal. 90. 3 Liberavit me... et verbo aspero
Isai. 40. 4 Erunt et aspera in vias planas
Luc. 3. 5 Erunt... et — in vias planas
Baruc. 4. 36 Delicati mei ambulaverunt vias asperas
Act. 27. 29 Timentes a. ne in aspera loca incidereamus
ASPERE.
Gen. 31. 24 Cave ne quidd. aspere loquaris contra Jac.
ASPERGO — ERE.
Num. 19. 21 Ipse quoque qui aspergit aquas
Eccl. 43. 19 Ad sedendum, — nivem
Prov. 7. 17 Aspersi cubile meum myrrha et aloë
Levit. 8. 30 Aspersit super Aaron et vestimenta ejus
Hebr. 9. 19 Librum et omnem populum —
2 Par. 29. 24 Aspererunt sanguinem eor. coram altare
 35. 11 —que sacerdotis manu sua sanguinem
Ecod. 29. 21 Asperges Aaron et vestes ejus, filios...
Psal. 50. 8 — me hyssopo, et mundabor
Levit. 4. 6 Asperget eo septies coram Domino
 5. 9 — de sanguine ejus parietem altaris
 14. 7 Quo — illum, qui mundandus est.
 16 — coram Domino septies
 27 Tiagens digitum d... manus — septies
 51 — domum septies
 16. 14 — digito septies coram propitiario
Num. 19. 14 — contra fores tabernaculi septem vicibus
 18 — ex eo omne tentorium
Isai. 52. 15 Iste — gentes multas
Ecod. 12. 22 Et aspergite eis eo super liminare
Jerem. 25. 34 — vos cinere, optimates gregris
Levit. 16. 15 Ut aspergat a regione oculi
Levit. 8. 11 Cunque sanctificans aspersisset altare septem
 vicibus
Levit. 4. 17 Tincto digito asperges septies contra
 velum
 16. 19 —que digito septies, expiet
2 Reg. 13. 19 Quo asperges cinerum capiti suo

2 Mac. 10. 25 Caput terra aspergentes
Levit. 13. 15 Caro enim viva et lepra aspergitur
Num. 19. 13 Quia aqua exaltationis non est aspergus
 20 Non est aqua lustrationis —
4 Reg. 9. 33 —que est sanguine paries
Isai. 63. 3 Et — est sanguis eorum super vestimenta
Num. 19. 12 Aspergetur ex hac aqua die tertio et septi-
 tum
Num. 19. 12 Si die tertio aspersus non fuerit, septimo
 13 Qui... — hac commixtione non fuerit
Levit. 6. 27 Si de sanguine illius vestis fuerit aspersa
Job. 18. 15 Aspergatur in tabernaculo ejus sulphur
Num. 8. 7 Aspergantur aqua lustrationis
2 Mac. 1. 21 Jussit sacerdos Nehemias aspergi ipsa
 quæ
Hebr. 9. 13 Et cinis vitæ aspersus
Apoc. 19. 13 Et vestitus erat veste aspersa sanguine
Hebr. 10. 22 Aspersi corda a conscientia mala
ASPERIO — NIS.
Num. 19. 9 Ut sint... et in aquam asperiosis
Hebr. 12. 24 Et asperguntur innotius loquent.
1 Petr. 1. 2 Et — sanguinis Jesu Christi
3 Reg. 20. 38 Mutavit asperione phylris os et oculos
ASPERNOR — ARI.
Luc. 18. 9 Et aspernabantur ceteros
ASPERNATIO — NIS.
Eccl. 22. 1 Omn. loquentur super aspernationem illius
ASPHAR.
Mac. 9. 33 Considerat ad aquam lacus Asphar
ASPHENEZ.
Daniel. 1. 3 Ait rex Asphenez preposito eunuchorum
ASPIO — ERE.
Ecod. 28. 26 Et posteriora ejus aspiciunt alio ejus
Daniel. 7. 4 Aspiciebam donec evulsi sunt alio ejus
 6 Post hæc —, et ecce alia quasi pardus
 7 Post hæc — in visione noctis
 9 — donec throni positi sunt
 11 — propter vocem sermonum
 13 — ergo in visione noctis
 21 —, et ecce cornu illud faciebat bellum
1 Reg. 18. 9 Non vestis oculis Saul aspiciebat David
Daniel. 5. 5 Rex — articulos manus scribentis
Marc. 12. 41 — quomodo turba jactaret os in gazophi-
 lacium
Hebr. 11. 26 — a. in remunerationem
Ecod. 33. 8 Aspiciebaturque terram Moysi
2 Mac. 3. 19 Quisdam vero per fenestras —
Marc. 15. 47 — ubi poneretur
Joan. 13. 22 — ergo ad invicem discipuli
Psal. 65. 17 Iniquitatem si aspexit in corde meo
 4. 23 — terram, et ecce vacuum erat
Jerem. 26. —, et ecce Carmelus desertus
Judith. 9. 7 Sed asperxit super castra eorum
Job. 38. 22 Aut thesaurorum grandinis —
Isai. 58. 9 Quare jejunavimus, et non —
Gen. 8. 13 Et dominus Noe tetigit arces, asperxit
 2 Reg. 13. 34 Et —, et ecce populus multus veniebat
Psal. 101. 20 Dominus de eodem in terram —
Habac. 3. 6 —, et dissolvit gentes
Num. 13. 33 Populus, quem asperximus, procrea sta-
 turum est
Isai. 38. 11 Non aspiciam hominem ultra
Mich. 7. 1 Ergo autem ad Dominum —
Job. 7. 8 Nec aspiciet me visus hominis
Mich. 7. 10 Et — inimica mea
2 Mac. 7. 6 Dominus Deus — veritatem
 5. 39 Aspiciemus in terram, et ecce tenebræ
 6. 9 Et aspicietis et si quidem per viam finitima
1 Reg. 12. 10 Non aspiciet ad me quem confixerunt
Num. 21. 8 Qui percussus asperxit eum, vivet
Isai. 28. 4 Quod cum — videns, statim ut...
Deut. 3. 27 Ascende eorum Phasæ... et aspice
Psal. 53. 9 Protector noster — Deus
 118. 122 — in me, et miserere mei
Marc. 13. 1 Magister, — quales lapides
Tobias. 13. 6 Aspiciet ergo que fecit nobiscum
Jerem. 5. 1 Circuite... — et considerate
Habac. 1. 5 — in gentibus et videte
Deut. 9. 27 Ne aspiciat duritiam populi hujus
2 Mac. 7. 28 Peto, nate, ut — ad celum et terram
Eccl. 35. 21 Non discedet donec Altissimus aspiciat
Mich. 4. 11 Et — in Sion oculis noster
 Concord. Bibl. Sac.

Habac. 2. 15 Et inebrians ut aspiciat nuditatem ejus
Ezech. 12. 3 Si forte aspiciam, quia domus...
Ezech. 1. 15 Cunque aspiciem animalia, apparuit rota
Gen. 28. 8 Probans q. quod non libenter aspiceret
 — filias Chanana
Prov. 1. 24 Et non frui qui —
Num. 21. 9 Quem cum percussis aspiceret, sanabatur
1 Reg. 9. 17 Cunque aspexit Samuel Saulem
Ecod. 3. 6 Non e. audebat aspiciere contra Deum
Isai. 30. 10 Nolite — nobis ea que recta sunt
Levit. 13. 51 De septimo rursus aspiciens
Judic. 20. 40 Benjamin q. —, eum captam cerneret
 civitatem
Math. 14. 19 — in colum benedixit et fregit
 19. 26 — autem Jesus dixit illis
Marc. 8. 24 Et — ait: Video homines veluti arbores
Luc. 20. 17 Ille autem — eos, ait: Quid est ergo...
Marc. 14. 67 Aspiciens illum, ait: Et tu cum Jesu
 4. 21 Timuerunt valde aspicientes simul et Ju-
 dam, et exerentium
Act. 1. 11 Viri Galilee, quid statis — in colum t
Hebr. 11. 13 Sed a longe eas — et saltantes
 12. 2 — in autorem fidei... Jesum
Marc. 15. 40 Erant autem mulieres de longe aspicientes
Isai. 30. 10 Qui dicunt... et aspicientibus
2 Mac. 3. 17 Per quem manifestus — dolor
ASPIRO — ARE.
Eccl. 33. 21 Dum adhuc superes et aspiras
Eccl. 43. 17 Et in voluntate ejus aspirabit notus
Cant. 2. 16 Donec aspiet dies, et inclinetur umbra
 4. 5 Donec — dies, et inclinetur umbra
Act. 27. 13 Aspirante autem astitit, astantes prop.
ASPIRO — DIS.
Psal. 57. 4 Sicut aspiciet surde et obturatis aures
 suas
Isai. 11. 8 Delectabitur... super foramine —
Psal. 90. 13 Super aspidium et basiliscum ambulabis
Deut. 32. 33 Super aspidium insaniabile
Job. 20. 14 Panis... vertetur in fel — intrinsecum
 16 Caput — suget et occidet eum lingua viperæ
Psal. 13. 3 Venenum — sub labiis eorum
 138. 3 Venenum — sub labiis eorum
Isai. 50. 5 Ova — ruperunt
Rom. 3. 13 Venenum — sub labiis eorum
ASPORTO — ARE.
2 Reg. 12. 30 Prædum civitatis asportavit multam valde
 21. 13 — inde ossa Saul et ossa Jonathan
Daniel. 1. 2 — ea in terra Sennaar
1 Reg. 5. 1 Et asportaverunt eam a Lapide adjutori
 4 Reg. 14. 20 Et — in equis, septimusque est in Jerus...
 2 Par. 14. 14 Multam prædum —
 29. 16 — ad torrentem Cedron foras
 35. 24 — eum in Jerusalem
1 Eadr. 5. 14 Asportaverat eam in templum Babylonis
Daniel. 5. 2 Vasa... que — Nabuchodonosor
 3 Quæ — de templo
2 Mac. 4. 10 Quas postulerunt hi, qui asportaverant
 3 Reg. 18. 12 Spiritus Domini asportabit te
Levit. 16. 27 Asportabunt foras castra et comburent
Gen. 50. 24 Asportate ossa mea vobiscum de loco isto
Levit. 10. 4 — extra castra
Isai. 22. 17 Sicut asportatur gallus gallinæus
Isai. 22. 17 Ecce Dominus asportari te faciet
2 Par. 36. 10 Asportatis simul pretiosissimis vasis
ASRAEL.
1 Par. 4. 16 Filii... Thairis, et Asraël
ASRIEL.
Num. 26. 31 Asriel, a quo familia Asrielitarum
ASRIELITÆ — ARUM.
Num. 26. 31 Asriel, a quo familia Asrielitarum
ASSATURA — Æ.
2 Reg. 6. 19 Et assaturam bubule carnis unam
ASSEDIM.
Josue. 19. 35 Assedim, Ser, et Emath
ASSEM.
1 Par. 11. 33 Filii Assam Gezontes
ASSENTIO — IRE.
2 Mac. 14. 26 Dicoth Nicanorem rebus alienis assentire
 23

ASSENTIOR — IRI.
Gen. 34. 24 Assensique sunt omnes, circumcisiis cunctis maribus.
Jerem. 34. 18 Cubitis — in conspectu meo
Donal. 13. 20 Quia ob rem assentire nobis

ASSEQUOR — QUI.
2 Tim. 3. 10 Tu autem assecutus es meam doctrinam
1 Tim. 4. 6 Fonas doctrinae, quam assecutus es
Luc. 1. 3 Assecuto omnia a principio diligenter

ASSER — IS.
Ecclesi. 29. 29 Melior est victus pauperis sub tegmine asserum

ASSID.EI — URUM.
1 Mac. 7. 13 Et primi, Assidai qui erant in filiis Israel
2 Mac. 14. 6 Ipsi qui dicuntur — Iudeorum
1 Mac. 2. 42 Congregata est ad eos synagoga Assidarum

ASSIDEO — ERE.
1 Mac. 11. 40 Et assidebat ei, et traderet eum ipsi
Act. 26. 30 Praeses et Bernice, et qui assidebant eis
Sap. 6. 15 Assidentem enim illam foribus suis inveniet

ASSIDUE.
Ecclesi. 20. 26 In ore indiscriminatorum assidue erit
 23. 11 Sicut enim servus interrogatus —
 51. 15 Laudabo nomen tuum —

ASSIDUITAS — TIS.
Ecclesi. 7. 14 Assiduitas enim illius non est bona
 20. 27 Potior fur quam — viri mendacis
 38. 28 — ejus variat picturam
 41. 9 Cum semine illorum — opprobrii
Ecclesi. 23. 19 Et assiduitate tua infatuatus

ASSIDUO — ARE.
Ecclesi. 30. 1 Qui diligit filium suum, assiduatur illi flagella

ASSIDUUS — A — UM.
Ecclesi. 6. 37 In mandatis illius maxime assiduus esto
 9. 4 Cum salutaris ne — sis
 12. 3 Non est enim ei bene qui — est in malis
 27. 13 In medio autem cogitantium — esto
 37. 15 Sed cum viro sancto — esto
Ecclesi. 18. 32 Assidua enim est commissio illorum
 20. 21 In ore indiscriminatorum — erit
 23. 10 Nominatio vero Dei non sit — in ore tuo
 37. 21 Dominatrix illorum est — lingua
Jacob. 5. 16 Multum enim valed deprecatus justus —
Ecclesi. 33. 27 Servum inclinant operationes assiduae

ASSIGNO — ARE.
Act. 9. 41 Assignavit eum vivam
Rom. 15. 28 Assignavero eis fructum huius

ASSIMILO — ARE.
Cont. 1. 8 Equitatum meo assimilavi te, amica mea
Isai. 45. 4 — te, et non cognovisti me
Jerem. 6. 2 Speciosae et delicatae — filiam Sion
Isai. 40. 23 Cui assimilasti me, et adaequastis...?
 46. 5 Cui — me, et adaequastis...?
Thron. 2. 13 Cui assimilabo te filia Jerusalem?
Marc. 4. 30 Et dicebat: Cui assimilabimus regnum Dei?
Sap. 13. 13 Assimilavit illud imagini hominis
Job. 30. 19 Et assimilatus sum faville et cineri
Osee. 12. 10 In manu Prophetarum —
Ezech. 31. 18 Cui assimilatus es, o inelyte et sublimis...?
 32. 2 Leoni gentium — et draconi
Cont. 7. 7 Statura tua assimilata est palmae
Ezech. 31. 8 Signum paradisi Dei non est assimilatum illi

Math. 18. 23 Ideo — regnum caelorum
 27. 1 Et assimilabor descenditibus in lacum
Ecclesi. 25. 15 Qui tenet illum, cui assimilabitur?
Math. 7. 24 — viro sapienti
Isai. 44. 5 In nomine Israel —
Cont. 8. 14 Assimilare capreae hinnuloque cervorum
Math. 6. 8 Nolite ergo assimilari eis
Hebr. 7. 3 Assimilatus a Filio Dei, manet...

ASSISTO — ERE.
Jacob. 5. 9 Ecce iudex ante janam assistit
1 Par. 21. 21 In ministerium domus D. assistunt tibi

2 Par. 9. 7 Beati servitui, qui assistunt coram te omni tempore

Zach. 3. 7 De his qui nunc hic —
 14 Qui — Dominatori universae terrae
Eccod. 18. 13 Qui assistebat Moysi a mane usque ad vesperam

1 Reg. 22. 9 Doeg Idumaeus, qui —
1 Reg. 22. 7 Ait ad servos suos qui assistebant ei
2 Reg. 13. 31 Et omnes servi illius, qui — ei
3 Reg. 4. 5 Super eos qui — regi
 12. 6 Qui — coram Salomone patre ejus
 8 Qui nutriti... et — illi

1 Par. 6. 33 Ili vero sunt, qui — cum filiis suis
Daniel. 7. 10 Decies milies centena millia — ei
Gen. 44. 34 Ne calamitatis... testis assistam
Rom. 16. 2 Assistatis ei in quocumque negotio
2 Esdr. 7. 3 Cuiusque adhuc assisterent, clausam portae sunt

Job. 1. 6 Cum venissent filii Dei et — coram Dom.
Act. 27. 24 Caesar te oportet assistere
Sap. 19. 20 Et omni loco assistens eis
Ecclesi. 24. 37 Et — quasi Gehon in die vindemise
Joan. 18. 22 Unus — ministrorum dedit alapam
Act. 23. 11 Sequenti autem nocte — ei Dominus ait
Hebr. 9. 11 Christus autem — Pontifex futurorum
3 Reg. 22. 19 Vidi... exercit. caeli assistentem ei a dextris
2 Par. 18. 18 Vidi... omnem exercitum caeli — ei
Act. 17. 5 Et assistentes domui Jason. querebant eos
Daniel. 7. 16 Accessi ad unum de assistentibus

ASSISTRIX — ICIS.
Sap. 9. 4 Da mihi sedium tuarum assistricem

ASSO — ARE.
Tobias. 6. 6 Assavit carnes ejus, et secum tulerunt
2 Par. 35. 13 Assaverunt Phasae super ignem

ASSON.
Act. 20. 13 Navigavimus in Asson
Act. 20. 14 Cum autem convenisset nos in Asson
 27. 13 Cum sustulissent de —, legebant Cretam

ASSUERO — RI.
Ester. 1. 9 Ubi rex Assuerus manere consueverat
 17 Rex — jussit ut Regina Vasti intraret
 3. 1 Post haec rex — exaltavit Aman
 7. 5 Respondensque rex — ait
 8. 1 Die illo dedit rex — Ester reginae
 7 Responditque rex — Ester reginae
 10. 1 Rex vero —, omnem terram... fecit...
1 Esdr. 4. 6 In regno autem Assueri
Ester. 1. 1 In diebus —, qui regnavit ab India...
 15 Quo — regis imperium... facere noluisse
 16 Qui sunt in cunctis provinciis regis —
 2. 1 Postquam rex — indignatus...
 16 Ducta est itaque ad cubiculum regis —
 3. 6 Qui erant in regno —
 7 Anno duodecimo regni — missa est sors
 12 Ex nomine regis —
 8. 13 Qui regis — ambagebant imperio
 9. 30 Qui in 127 provinciis regis — versabantur

Daniel. 9. 1 In anno primo Darii filii —
Ester. 3. 8 Dixitque Aman regi Assuero
Ester. 6. 2 Regem Assuerum jugulare cupientium
Ester. 10. 3 Secundus a rege Assuero fuerit

ASSUESCO — ERE.
Ecclesi. 23. 9 Jurationi non assuescat os tuum
 17 Indiscipline loquere non — os tuum
Ecclesi. 23. 20 Homo assuetus in verbis inpropteri
Jerem. 2. 24 Onager — in solitudine

ASSUMENTUM — I.
Marc. 2. 21 Nemo assumentum panni rudis assuit

ASSUMO — ERE.
Psal. 49. 16 Quare... et assumis testamentum meum
Math. 12. 45 Et assumit septem alios spiritus secum nequiores

17. 1 Post dies sex — Jessus Petrum
Marc. 5. 40 — patrem et matrem puellae
 11. 33 Et — Petrum, et Jacobum
Luc. 11. 26 Et — septem alios spiritus secum
Jerem. 23. 31 Qui assumunt linguas suas et ajunt
Marc. 4. 36 — eum ita ut erat in nave
Zach. 11. 7 Et assumpsi mihi duas virgas
Act. 13. 2 In opus ad quod — eos

Psal. 64. 4 Beatus quem elegisti et assumpsisti
Gen. 38. 14 Quare... assumpsit theristrum
Eccod. 14. 6 Omnem populum suum — secum
Deut. 32. 11 — eum, atque portavit in humeris
2 Reg. 17. 34 Misit rex exodiam — me
2 Reg. 16. 6 Porro Assur rex — universum Judam
2 Par. 23. 1 Jojada — centuriones
 20 — que centuriones et fortissimos viros
Judith. 2. 10 Aurum... — multum nimis
 3. 8 — sibi auxilium viros fortes
 10. 3 — que dextraria, et lilia
Ester. 15. 5 — duas famulas
Psal. 17. 16 Et — me de aquis multis
 26. 10 Dominus autem — me
Sap. 14. 19 Volens placere illi, qui se —
Isai. 8. 6 — magis Basin et filium Romelie
Jerem. 35. 3 Et — Jezoniam filium Jeremie
Ezech. 3. 12 Et — me spiritus, et audivi
 14 Spiritus q. levavit me et — me
1 Mac. 3. 37 Et rex — partem exercitus residui
 4. 1 Et — Gorgias quinquae millia virorum
 5. 23 — eos, qui erant in Galilee
Math. 4. 5 Tunc — eum diabolus in sanctam civit.
 8 Iterum — eum diabolus in montem
 20. 17 — duodecim discipulos secreto
Luc. 9. 28 Et — Petrum et Jacobum
 18. 31 — autem Jesus duodecim...
Rom. 14. 3 Deus enim illam —
Amos. 6. 14 Assumpsimus nobis carnaa
2 Mac. 2. 27 Negotium plen... et sudoris —
2 Par. 23. 8 Assumserunt singuli viros, qui sub se erant

Sap. 19. 3 Alliam tibi — cogitationem
Zach. 9. 2 — quippe sibi sapientiam valde
Act. 18. 26 — eum
Judic. 19. 4 Quod mel de corpore leonis assumperat
 6. 7 Et assumam vos mihi in populum
11. 37 Te a. a. et regibus super omnia
3 Reg. 06. 21 — ex eis in Sacerdotes et Levitas
Isai. 06. 21 — vos unum de civitate
Jerem. 9. 10 Super montes — letum
 25. 9 — universas cognationes aquilonis
 43. 10 Et — Nabuchodonosor regem Babyl.
 44. 12 Et — reliquias Judae
Ezech. 37. 19 Ecce ego — lignum Joseph
 21 Ecce ego — filios Israel de medio
 39. 25 Et — zelum pro nomine sancto meo
 2. 24 — te, Zorobabel filii Salathiel
Agg. 2. 7 Non assumas nomen Do. Dei t. in vanum
Eccod. 7. 25 Neque — ex eis tibi quidquam
Deut. 15. 17 — subulum, et perforabis aurem
 19. 14 Non —, et transferes terminos
Ezech. 4. 4 Et — iniquitatem eorum
 6 Et — iniquitatem domus Juda
 5. 1 Et — eum, et dices per caput tuum
 6 Et — tibi stateram ponderis
 2 Et — tertiam partem